THÔNG BÁO

TUYỂN SINH LIÊN THÔNG, VỪA LÀM VỪA HỌC

ĐỢT 4 - NĂM 2023

Căn cứ Kế hoạch số 16/KH-ĐHTTr ngày 13/02/2023 của Trường Đại học

Tân Trào về việc tuyển sinh năm 2023.

Căn cứ Thông báo số 59/TB-ĐHTT ngày 16/6/2023 của Trường Đại học

Tân Trào về tuyển sinh liên thông trình độ đại học, cao đẳng hệ liên thông vừa

làm vừa học năm 2023.

Căn cứ Quyết định số 848 /QĐ-ĐHTT ngày 01/11/2023  của Trường Đại

học Tân Trào về việc sửa đổi, bổ sung Đề án tuyển sinh năm 2023.

Trường Đại học Tân Trào thông báo tuyển sinh hệ liên thông trình độ đại

học, cao đẳng và tuyển sinh vừa làm vừa học (VLVH) đợt 4, năm 2023 như sau:

I. Ngành tuyển sinh

1. Ngành tuyển sinh hệ vừa làm vừa học

STT Ngành đào tạo Mã

ngành

Chỉ tiêu

 Trình độ đại học

1 Kế toán 7340301 10

2 Quản trị dịch vụ Du lịch và Lữ hành 7810103 5

3 Công nghệ thông tin 7480201 5

4 Công tác xã hội 7760101 5

5 Lâm sinh 7620205 5

 Trình độ cao đẳng

1 Giáo dục Mầm non 51140201 90

UBND TỈNH TUYÊN QUANG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-ĐHTTr Tuyên Quang, ngày      tháng  11 năm 2023

2

2. Ngành tuyển sinh hệ liên thông vừa làm vừa học

STT Ngành đào tạo Mã ngành Chỉ tiêu

 Trình độ đại học

1 Giáo dục Tiểu học 7140202 110

2 Sư phạm Toán học 7140209 30

3 Sư phạm Sinh học 7140213 20

4 Kế toán 7340301 12

5 Quản trị dịch vụ Du lịch và Lữ hành 7810103 25

6 Công nghệ thông tin 7480201 55

7 Công tác xã hội 7760101 20

8 Lâm sinh 7620205 25

9 Quản lý văn hóa 7229042 10

 Trình độ cao đẳng

1 Giáo dục mầm non 51140201 15

II. Hồ sơ tuyển sinh

1. Phiếu tuyển sinh theo mẫu của Trường (đăng tải trên website

https://daihoctantrao.edu.vn).

2. Bản sao công chứng: Bằng tốt nghiệp và bảng điểm trung cấp/cao

đẳng/đại học;  Bằng tốt nghiệp và học bạ THPT; Giấy chứng nhận kết quả thi tốt

nghiệp TNPT; Giấy khai sinh; CMND/CCCD; Giấy chứng nhận ưu tiên (nếu

có);. 01 phong bì ghi rõ số điện thoại, địa chỉ liên lạc của thí sinh để Trường gửi

Giấy báo trúng tuyển (nếu trúng tuyển).

III. Thời gian, kinh phí tuyển sinh

1. Nhận hồ sơ từ ngày ra thông báo đến 17h ngày 10/12/2023.

2. Thời gian xét tuyển:

Dự kiến xét tuyển vào các  ngày: 15/11/2023; 30/11/2023; 12/12/2023.

Đợt xét tuyển sau sẽ không được thực hiện nếu đợt xét tuyển trước đó đã tuyển

đủ chỉ tiêu.

3. Kinh phí tuyển sinh: 100.000 đ/hồ sơ.

Thí sinh nộp tiền bằng hình thức chuyển khoản vào tài khoản: Trường Đại

học Tân Trào, số tài khoản: 112 000 120 930 tại Ngân hàng TMCP Công

3

thương Việt Nam (VietinBank), chi nhánh Tuyên Quang. Thí sinh ghi đầy đủ,

chính xác nội dung chuyển khoản (Họ và tên,  Số CCCD, TS2023). Ví dụ:

Nguyen Van A  008172456789, TS2023.

VII. Địa điểm nộp hồ sơ

1. Nộp hồ sơ qua bưu điện hoặc trực tiếp trong giờ hành chính tại: Phòng

Đào tạo - Phòng 202, nhà A1, Trường Đại học Tân Trào, Trung Môn, Yên Sơn,

Tuyên Quang.

2. Mọi chi tiết xin liên hệ: Phòng Đào tạo, Trường Đại học Tân Trào. ĐT

02073.892.012; 0383.617.661 (cô Giang).

Các nội dung chi tiết khác thí sinh xem tại Đề án tuyển sinh năm 2023 và Đề

án tuyển sinh năm 2023 sửa đổi, bổ sung của Trường Đại học Tân Trào.

Trường Đại học Tân Trào trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Các đơn vị liên quan;

  - Lãnh đạo trường;

 - Hội đồng tuyển sinh;

 - Website Nhà trường (đăng tải);

 - Lưu: VT, ĐT (Giang).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Vũ Quỳnh Loan

		2023-11-01T11:03:29+0700

		2023-11-01T15:14:23+0700

		2023-11-01T15:14:23+0700

		2023-11-01T15:14:23+0700